

19	пункт Фельдшер Стойбинский фельдшеро- акушерский пункт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
20	Фельдшер Новопокровский фельдшеро- акушерский пункт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
21	Заведующая фельдшеро- акушерским пунктом- фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
22	Уборщик служебных помеще- ний Минская участковая боль- ница (поликлиника)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
23	Врач-стоматолог общей прак- тики Минская участковая больница Дневной стационар при АПП Отделение дневного стацио- нара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
24	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
25	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
26	Уборщик служебных помеще- ний Минская участковая больница (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра проце- дурной Административно управлен- ческий персонал Планово-экономический отдел	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да*
28	Начальник планово- экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
30	Экономист (в т.ч. специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
31	Контрактная служба Юрисконсульт (руководитель контрактной службы) Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
32	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
34А	Бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер материальной груп- пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

36	Бухгалтер по финансовому учету (в т.ч. специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	<i>Отдел материально-технического снабжения</i> Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	<i>Отдел кадров</i> Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	<i>Кабинет юриста</i> Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	<i>Отдел информационных технологий</i> Системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	<i>Приемная главного врача</i> Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	<i>Кабинет по охране труда и гражданской обороне</i> Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Прочий персонал Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электромонтер (электрик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Газоэлектросварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Отделение платных услуг Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
52	Медицинская сестра профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
53	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Стоматологический кабинет Врач стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
55	Зубной техник зубопротезного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Дата составления: 19.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Стахурский Игорь Анатольевич (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Рева Ж. В. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Начальник планово-экономического

отдела (должность) Фалькова А. В. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Специалист по охране труда

(должность) Саломатова Н. В. (ф.и.о.)

Специалист по кадрам

(должность) Полюшко Т. С. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность) Лукьянова М. А. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Юрисконсульт (руководитель кон-
трактной службы)

(должность) Мальцева А. Н. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Врач-эпидемиолог

(должность) Артюхова М. А. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Заведующий поликлиникой

(должность) Стахурская Т. Д. (ф.и.о.) 25.11.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1512 (№ в реестре экспертов) Карасева Елена Владимировна (ф.и.о.) 19.05.22 (дата)